广西农业科学院2014年应聘应聘人员信息简表
	序号
	姓名
	工作单位

及职务
	性   别
	出生    年月
	民  族
	籍贯
	参加工作时间
	入党     时间
	学历
	学位
	毕业院校
	所学

专业
	职称
	获现职称时间
	研究

方向
	英语

水平
	计算机

水平
	婚姻

状况
	应聘岗位

代号

	示例：1
	张×
	柳州市政工程公司测量员
	男
	1987.10
	汉族
	广西

桂林
	2005.12
	2001.01
	研究生
	硕士
	广西大学
	植物学
	助理研究员
	2008.12
	分子生物学
	CET6
	国家二级
	未婚
	A

	请按示例格式填写
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


广西农业科学院2014年公开招聘专业技术人员相关信息一览表
	类别
	发表论文
	荣誉奖励
	在校任职
	学习成绩
	英语等级
	计算机

等级
	备注

	应聘岗位
	姓名
	项目
	SCI收录第一作者
	SCI收录第二作者或国家学报第一作者
	SCI收录第三、国家学报第二、核心刊物第一作者
	SCI收录第四及以后、国家学报第三、核心刊物第二、普通刊物第一作者
	国家学报第四、核心刊物第三、普通刊物第二作者
	国家级奖学金
	省部级综合奖
	省部级单项奖
	市厅 综合奖
	市厅级单项奖
	处级 综合奖
	处级 单项奖
	校级

学生会主席
	校级

学生会副主席
	院系

学生会主席
	院系

学生会副主席
	每科≥80分
	科平均

≥80分或每科≥70分
	英语

专业

八级
	英语

专业

四级、全国

大学

六级


	全国

大学

四级
	全国

考试

三级
	全国

考试

二级
	

	A
	张××
	　
	5
	4 
	　
	2 
	4 
	1　
	2　
	1　
	1　
	2　
	3　
	4　
	1　
	1　
	1　
	1　
	1
	　
	　
	　
	1　
	1　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1. 发表论文、荣誉奖励、在校任职以篇数、项目数计算，在相应栏目填上相应篇数、项数；

      2. 学习成绩、英语等级、计算机等级只按最高项选1项，在相应的一个栏目下填“1”表示，没有选项的不填。
